
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1042

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 13:44:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2022

N° do Processo: 164

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2022 08:30:00
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PARA ATENDIMENTO A DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2022 
(com reserva de até 25 % para microempresas, empresas de pequeno porte ou
microempreendedores individuais) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 164/2022 
O Município de Bandeirantes-PR – UASG 987445 aos interessados que realizará no dia 21 de junho
de 2022, às 08h30min, no portal de compras do Governo Federal , a licitação em referência, que tem
por objeto proposta mais vantajosa para a AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PARA ATENDIMENTO
A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES. A retirada do edital poderá
feita no departamento de Licitações da Prefeitura, através do sítio eletrônico da Prefeitura
www.bandeirantes.pr.gov.br, ou no portal Compras Governamentais
www.comprasgovernamentais.gov.br, a partir de 18 de maio de 2022. 
Bandeirantes, 17 de maio de 2022. 
CLEBER BATISTA
Secretário de Administração
 
GRAVAÇÃO EM PARTES: PREGÃO ELETRONICO 43
https://www.youtube.com/watch?v=fqGZncn0-Xo
https://www.youtube.com/watch?v=-ZWcpPTpNbU
https://www.youtube.com/watch?v=DORc3yyzn0A
https://www.youtube.com/watch?v=Ub4DmBTFttM
https://www.youtube.com/watch?v=wp8P0jVF6iI
https://www.youtube.com/watch?v=fXvFgskqEX0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2023 00:00:00 TERMO ADITIVO Baixar

31/07/2023 00:00:00 TERMO ADITIVO Baixar

05/12/2022 00:00:00 TERMO ADITIVO Baixar

31/08/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA - VOLUME V Baixar

30/08/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA - VOLUME IV Baixar

22/08/2022 00:00:00 EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Baixar

15/08/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA - VOLUME III Baixar

https://www.youtube.com/watch?v=fqGZncn0-Xo
https://www.youtube.com/watch?v=-ZWcpPTpNbU
https://www.youtube.com/watch?v=DORc3yyzn0A
https://www.youtube.com/watch?v=Ub4DmBTFttM
https://www.youtube.com/watch?v=wp8P0jVF6iI
https://www.youtube.com/watch?v=fXvFgskqEX0
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10d83c7b2247509b9465d487faf146ee.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1704679571eb7d5c2e73b10f9ae4f2d2.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4449e732a903cdfe176620cbc3a5a1db.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bf53144ca1e351f22b21a491315b71c.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51316dde17330f9a915b63970ced3d4c.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8b9dca9f2ebaa3e45936b7ae753f34c.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9bf20aa06d625952d8df5500669718f.pdf


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
15/08/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA - VOLUME II Baixar

15/08/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

25/05/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

25/05/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ee05642910f4f3ff35f36d8c55a0c09.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46d9baaa769a29b0fa1f39f8e689fdb6.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0b38ee02a3927f1b8dc4809079a0728.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6ad035126a384f6345dcfcd1d6e40c5.pdf

